



Take Offer ApS

**Trommesalen 5, 5 tv.
1614 København V**

CVR-nr 33 07 65 41

ÅRSRAPPORT 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2018

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse.....	12
Balance	13
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	Take Offer ApS Trommesalen 5, 5 tv. 1614 København V
	CVR-nr: 33 07 65 41 Stiftet: 12. august 2010 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Patrick Borre Hansen, formand Lars Ulrik Thastum Anders Blauenfeldt Jesper Borre Hansen Frederik Diness Ove Peter Normann
Direktion	Lars Ulrik Thastum
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Vesterbrogade 8 900 København C
Revisor	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med udvikling, handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for Take Offer ApS for perioden 1. oktober 2016 - 30. september 2017 viser et overskud på 588 t. kr., hvilket ledelsen betegner som tilfredsstillende. Take Offer ApS havde i regnskabsåret 2015/16 investeret massivt i udviklingen og implementeringen af en ny IT-plattform og hjemmeside, hvilket var medvirkende til et negativt resultat. Implementeringsprocessen er afsluttet og det har i 2016/17 været muligt at udnytte IT-plattformens funktioner og potentiale til, at skabe en bedre kundeoplevelse på hjemmesiden samt styrke den interne IT-struktur.

Take Offer og Downtown er ved regnskabsårets udgang samlet under samme ejer, Digital Media Invest ApS, og tilhører nu en af landets største kundeklubber med samlet over 850.000 medlemmer. Derved kan selskaberne nu nå ud til det dobbelte antal medlemmer. Take Offer vil over for deres medlemmer kunnet tilbyde mange af Downtowns produkter og være med til at styrke salget af disse. I Downtown-regi vil det betyde, at der til medlemmerne endelig kan tilbydes de efterspurgte spa-ophold og storby-getaways som en naturlig forlængelse af de produkter og oplevelser, vi allerede tilbyder.

Downtown har mange trofaste medlemmer i de større byer, mens Take Offer er stærke uden for storbyerne. Derfor vil sammenlægningen af de to databaser give samarbejdspartnere en langt større og blandet kunde-database, der åbner op for nye forretningsmuligheder, trafikudveksling og krydssalg på tværs af de to platforme samt endnu bedre og styrkede partnersamarbejder de to selskaber imellem.

Inden udgangen af 2017 vil Downtown, Take Offer og Digital Media findes på samme adresse og have sammenlagt de fleste af deres afdelinger. Der vil således fra starten af 2018 være en fælles kundeservice, content-, marketing- og finansafdeling. Ligeledes vil direktørposten for Downtown blive varetaget af Take Offers direktør.

Samlet giver samlingen af ejerskabet os forventninger om et væsentligt forbedret resultat i dette og kommende år.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

1. oktober - 30. september

Note	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
Nettoomsætning	36.841.534	27.151
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-24.566.247	-17.403
Andre eksterne omkostninger	-5.278.657	-7.366
BRUTTORESULTAT	6.996.630	2.382
1 Personaleomkostninger	-5.725.383	-4.700
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-389.229	-418
DRIFTSRESULTAT	882.018	-2.736
Andre finansielle indtægter	18.810	6
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	40.485	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-45.004	-15
Andre finansielle omkostninger	-136.437	-49
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	759.872	-2.794
3 Skat af årets resultat	-171.652	604
ÅRETS RESULTAT	588.220	-2.190
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets henlæggelse til øvrige lovpligtige reserver	419.934	0
Overført resultat	168.286	-2.190
DISPONERET I ALT	588.220	-2.190



Balance 30. september

AKTIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og varemærker samt lignende rettigheder.....	3.085.525	2.872
Immaterielle anlægsaktiver	3.085.525	2.872
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.192	71
Materielle anlægsaktiver	41.192	71
ANLÆGSAKTIVER	3.126.717	2.943
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.220.332	321
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	150.035	0
Andre tilgodehavender	3.358.736	2.972
Udskudt skatteaktiv	0	603
Periodeafgrænsningsposter	206.442	311
Tilgodehavender	5.935.545	4.207
Likvide beholdninger	6.016.119	4.046
OMSÆTNINGSAKTIVER	11.951.664	8.253
AKTIVER	15.078.381	11.196



Balance 30. september

PASSIVER

Note	2017 kr.	2016 tkr.
Anpartskapital.....	80.000	80
Reserve for udviklingsomkostninger.....	419.934	0
Overført resultat.....	1.061.012	893
6 EGENKAPITAL.....	1.560.946	973
Hensættelse til udskudt skat.....	283.000	0
Andre hensatte forpligtelser.....	51.719	0
HENSATTE FORPLIGTELSE	334.719	0
Ansvarlig lånekapital.....	1.486.189	0
7 Langfristede gældsforpligtelser.....	1.486.189	0
Kreditinstitutter.....	2.244	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	2.632.297	530
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	0	426
Anden gæld.....	9.061.986	9.185
Periodeafgrænsningsposter.....	0	82
Kortfristede gældsforpligtelser.....	11.696.527	10.223
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET).....	13.182.716	10.223
PASSIVER.....	15.078.381	11.196

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2016/17 kr.	2015/16 tkr.
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	13	15
Lønninger.....	5.515.275	4.600
Pensioner.....	123.494	0
Andre omkostninger til social sikring.....	86.614	100
	5.725.383	4.700
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Koncessioner, patenter, licenser og lignende.....	351.127	375
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	38.102	43
	389.229	418
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	171.652	-604
	171.652	-604



Noter

	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser og varemærker samt lignende rettigheder
4 Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. oktober 2016.....	3.247.035
Årets tilgang.....	564.800
Afgang	0
Kostpris 30. september 2017	3.811.835
Af-/nedskrivninger 1. oktober 2016.....	-375.183
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0
Af-/nedskrivninger.....	-351.127
Af-/nedskrivninger 30. september 2017	-726.310
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	3.085.525
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
5 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. oktober 2016.....	150.768
Årets tilgang.....	8.134
Afgang	0
Kostpris 30. september 2017	158.902
Af-/nedskrivninger 1. oktober 2016.....	-79.608
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0
Af-/nedskrivninger.....	-38.102
Af-/nedskrivninger 30. september 2017	-117.710
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	41.192



Noter

	1/10 2016	Overførsel	Forslag til resultatdisponering	30/9 2017
6 Egenkapital				
Anpartskapital.....	80.000	0	0	80.000
Reserve for udviklingsomkostninger	0	419.934	0	419.934
Overført resultat.....	892.726	0	168.286	1.061.012
	972.726	419.934	168.286	1.560.946

	30/9 2017	Restgæld efter 5 år
7 Langfristede gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital.....	1.486.189	0
	1.486.189	0

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Digital Media Invest ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Operationel leasing:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t. kr. 57.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8 måneder med en samlet restleasingydelse på t. kr. 38.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har oprettet en sikringskonto med indestående t.kr. 50, som garanti overfor NETS A/S.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Normann

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Take Offer ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-880232595929

IP: 91.224.210.10

2018-03-07 13:55:01Z

NEM ID 

Jesper Borre Hansen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Take Offer ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-638068975778

IP: 130.185.130.212

2018-03-07 14:31:42Z

NEM ID 

Lars Ulrik Thastum

Direktør

På vegne af: Take Offer ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-901361324831

IP: 130.185.130.212

2018-03-07 15:55:38Z

NEM ID 

Lars Ulrik Thastum

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Take Offer ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-901361324831

IP: 130.185.130.212

2018-03-07 15:55:38Z

NEM ID 

Frederik Diness Ove

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Take Offer ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-723437640954

IP: 87.116.43.46

2018-03-07 18:38:33Z

NEM ID 

Patrick Borre Hansen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Take Offer ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-804570103329

IP: 5.179.80.149

2018-03-08 10:14:18Z

NEM ID 

Anders Blauenfeldt

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Take Offer ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-276656291483

IP: 2.129.16.88

2018-03-08 13:38:30Z

NEM ID 

Henrik Broe

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Nejtgaard og Vetlov Statsautoriseret aktieselskab

Serienummer: CVR:12868693-RID:95365323

IP: 194.255.7.176

2018-03-08 13:40:29Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MSOK2-EYQMC-UUDUPE-AEUVE-SJTNI-SSPGG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Take Offer - Jesper Borre Hansen

Dirigent

På vegne af: Take Offer ApS

Serienummer: CVR:33076541-RID:1282143495749

IP: 130.185.130.212

2018-03-08 13:42:21Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>